
UCHWAŁA NR 1364/24 
ZARZĄDU POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i udzielenia 
dotacji na realizację w 2024 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) i art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) Zarząd 
Powiatu Mińskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr 1326/24 Zarządu Powiatu Mińskiego z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i udzielenia dotacji na realizację w 2024 r. zadań 
publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 
wprowadza się następującą zmianę: 
 
 w § 1 pkt 3 lit a otrzymuje brzmienie:  
 

„a) Stowarzyszeniu Strefa Dobrych Wibracji w Cegłowie na realizację zadania 
publicznego pn. Jubileusz 25-lecia Powiatu Mińskiego w obiektywie fotograficznym  
– „Powiat Miński. Kultura. Historia. Krajobraz”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 3 
Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim  
oraz na stronie internetowej Powiatu Mińskiego.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący – Antoni Jan Tarczyński  

Wicestarosta – Witold Stefan Kikolski  

Członkowie Zarządu: Henryk Józef Księżopolski  

Marek Jerzy Pachnik  

Leszek Celej   

 


